令和４年１月３１日

各 位
東京木材問屋協同組合
理事長  渡辺 昭

新型コロナウイルス『ワクチン職域追加接種(3 回目)』
意向調査の結果について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
先日実施させていただきました、新型コロナウイルス『ワクチン職域追加接種

(3 回目)』の意向調査につきまして、ご協力いただき、ありがとうございました。
集計の結果、ご希望の方が 1,000 名以上となりましたので、ご報告いたしま

す。その結果を基に執行部にて協議した結果、当組合主催の『ワクチン職域追加
接種(3 回目)』を実施することが正式に決定いたしました。
日程等詳細につきましては、医療従事者の方と調整させていただき、改めてご

案内させていただきますので、今しばらくお待ちくださいませ。
尚、意向調査の依頼状には、実施予定を『令和 4 年 5 月頃（2 回目接種実施日

の 8ヶ月後を想定）』と記載しておりましたが、その後の政府方針の変更により、
実施が前倒しとなっていることから、実施予定を『令和 4 年 4 月中旬（2 回目接
種実施日の 7 ヶ月後を想定）』に変更して検討しておりますので、ご留意くださ
い。

以上

お問い合わせ先：東京木材問屋協同組合 事務局
（担当部署：業務部） ＴＥＬ ：０３－５５３４－３１１１

重要